
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – separátor vlhkosti Clearline 

 

Tryskací stroje Airblast jsou vybaveny vysoce výkonným 
separátorem vlhkosti Clearline s dostatečnou průtokovou 
kapacitou. 

Separátor vlhkosti zabraňuje proniknutí vlhkosti a oleje 
z kompresoru do tryskacího stroje. 

To je často zapotřebí především při používání starších 
kompresorů, při práci při nízké teplotě nebo ve velké 

vzdálenosti od kompresoru. 

Separátor vlhkosti Clearline eliminuje až 98 % kondenzátu a oleje ze stlačeného vzduchu. 
Díky tomu abrazivo nevlhne a nezanáší nádobu. 

K dispozici ve velikostech ½” a 1½”. 

 

 

Objednací číslo Popis 

4056000 CLEARLINE ½“ pro tryskací kotel 1028 

4057000 CLEARLINE 1 ½“ s manuálním odvodem, pro použití s jinými tryskacími 
kotly  

4058000 CLEARLINE 1 ½“ AUTOMATIC s automatickým odvodem pro použití 
s jinými tryskacími kotly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

CLEARLINE ½“ 

Obj. číslo Popis 

4056600 Opravná sada zahrnuje: 
Nádobku, indikátor naplnění, O-kroužek, manuální 
odpouštění kondenzátu 

4056900 Automatický prvek pro odpouštění kondenzátu 

4056400 40 mikronový filtr  

4056500 Opravná sada zahrnuje: 
Příslušenství tlumiče, vzduchový deflektor 

 

CLEARLINE 1 ½“ 

Obj. číslo Popis 

4057600 Opravná sada zahrnuje: 
Nádobku, indikátor naplnění, O-kroužek, manuální 
odpouštění kondenzátu 

4058100 Automatický prvek pro odpouštění kondenzátu 

4057300 40 mikronový filtr  

4057400 Opravná sada zahrnuje: 
Příslušenství tlumiče, vzduchový deflektor 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-clearline/  


